

DTNA Solutions > Discussions and Feedback > Tech Talk
> Vpdm cover and vehicle literature discrepancy



Penske_Reading
Apprentice

03-12-2021 06:04 PM

Vpdm cover and vehicle literature discrepancy

Vehicle Information

VIN: 3AKJHHDR8KSLE9728

Model: NEW CASCADIA 126 INCH
SLEEPERCAB

Model Year: 2019

Make: FTL

Mileage: 60000 miles

Base Model: PT126SLP

Are you currently seeing this same issue on
other DTNA vehicles at your location?: no

Vehicle Systems Involved

ELECTRICAL

So on the vpdm cover for the f14 fuse it's listed as a 10 amp. But on the vehicle literature for this fuse on the vpdm it shows that it's a 20 amp. Which one is correct?

Add tags



0 Kudos

Reply



Graham_Jones
Knuckle Buster

03-13-2021 09:58 AM

The build date for your vin is 11/16/2018 which is the old VPDM layout and is specified on that diagram as a 20amp fuse so maybe the cover was replaced at one point. To add to the confusion however the VPDM wallcharts for the built after sept 2019 show a 10amp fuse at f14

on the listing but then shows a 20amp fuse in the diagram.

Add tags



0 Kudos

Reply



Penske_Reading
Apprentice

03-14-2021 07:02 PM

So which do you follow?

Add tags



0 Kudos

Reply



Michael_Palumbo
King Pin

03-15-2021 03:57 AM

F14 is designated a spare output. That does not mean it can't be used by OEM for something requiring a lower fuse rating. I have seen it used for an OEM opt1 HW switch. All we know is, it is a spare output. Searching partspro or EZ-wiring for "spare" or "f14" isn't going to get us too far. What wire number do you have coming out the back side connector J5 pin D2?

Adding to what [@Graham_Jones](#) said about possibly having the wrong cover, have you compared the part number on the cover to parts pro

Whether you think you can or you think you can't, you're right. — Henry Ford

Add tags

